
medisun®  GS-10 / PS-20
INNOWACYJNA TERAPIA NA NADPOTLIWOŚĆ

Przyjazna i bezbolesna terapia na nadpotliwość,  bez skutków ubocznych.



Około 1% populacji cierpi na nadmierne pocenie się rąk, 

stóp i pach. Terapia medisun to od wielu lat, akceptowa-

ny przez naukowe środowisko sposób walki z nadmierną 

potliwością. Kuracja może prowadzić do stanu normal-

nej suchości skóry w 98% bez farmakologicznych i  chi-

rurgicznych zabiegów. Terapia medisun na nadmierną 

potliwość jest absolutnie bezpieczna i prawie całkowicie 

bezbolesna. Przeprowadzona poprawnie, nie wywołuje 

żadnych skutków ubocznych. Kuracja składa się z kąpieli 

rąk i nóg. Specjalne gąbczaste podkładki są używane do 

leczenia pach i twarzy. Siła prądu może być indywidual-

nie dopasowywana a skala maksimum jest ograniczona. 

Wyrafinowane funkcje bezpieczeństwa np. zabezpieczenie 

przeciw porażeniu prądem i inteligentny pomiar poziomu 

zanurzenia, w tym funkcja kontroli nadmiernego stoso-

wania terapii, zapewniają maksymalną łatwość obsługi 

urządzenia medisun.

INNOWACYJNA TERAPIA PRĄDOWO-PULSOWA NA NADPOTLIWOŚĆ

medisun
®

  GS-10 / PS-20

Medisun® GS-10 to urządzenie do jonoforezy w środowisku wodnym – leczenie nadmier-

nej potliwości.

medisun®  GS-10 – Wersja podstawowa



  W terapii prądem pulsacyjnym, prąd dociera do nas z 

korzystną częstotliwością z punktu widzenia fizjolo-

gicznego. Dzięki temu terapia staje się prawie bezbo-

lesna.

  PS-20 może zapisać trzy różne programy terapii (np. 

dłonie, stopy, ręce) . Dzięki temu przeprowadzenie 

zabiegu jest jeszcze prostsze, a cała procedura jest 

bardziej zautomatyzowana.

  Funkcja Sense umożliwia redukcję mocy wyjściowej 

do 50%. Dzięki tej funkcji pacjenci bardziej wrażliwi 

na ból mogą być traktowani bardziej indywidualnie i 

kontrolować moc zabiegu. Sprawdza się to również 

w terapii pach i twarzy.

CO WYRÓŻNIA medisun® PS-20

ZALETY TECHNICZNE medisun® GS-10 / PS-20

  Pakiet bezpieczeństwa z ograniczeniem prądu i 

ochroną przed porażeniem prądem elektrycznym

  System kontroli zapobiegający nadmiernemu stoso-

waniu terapii oraz inteligentny monitoring poziomu 

zanurzenia

 Może być używane bez osoby asystującej

  Natężenie terapii można regulować nawet podczas 

trwania terapii

  Automatyczne rozpoczęcie terapii bez konieczności 

używania przycisków zewnętrznych

  Inteligentne sterowanie mikroprocesorem z funkcją 

pamięci i czasu

  Szybka i łatwa w czyszczeniu klawiatura membrano-

wa

  Praca z 12 V bezpiecznym zasilaczem

Akcesoria

medisun®  PS-20 – Wersja premium

Wanienki zabiegowe Elektrody pod pachy



Urządzenie medisun to certyfikowane (certyfikat CE) urządzenia medyczne. Dzięki systemowi kontroli, wspomaganemu 

przez inteligentny mikroprocesor, wartości dawek są spójne i powtarzalne. Dzięki wyrafinowanym rozwiązaniom tech-

nicznym takim jak: ochrona przed porażeniem prądem elektrycznym, inteligentny pomiar zanurzenia, funkcja kontroli 

nadużycia terapii,  oraz ogólna łatwość obsługi, urządzenia medisun zapewniają pełnię bezpieczeństwa.

BEZPIECZEŃSTWO

Pacjenci z rozrusznikami serca, metalowymi implantami oraz duże wady skórne, ciąża.

PRZECIWWSKAZANIA

Urządzenia do domowej terapii medisun charakteryzują się prostą obsługą i najwyższą niezawodnością przy maksymalnej 

efektywności. Koncepcja urządzenia powstała przy współpracy z szpitalami uniwersyteckimi. Podstawowa wersja medisun 

GS-10 pozwala na stosowanie metody bezpośredniego prądu. Wersja medisun GS-20 dodatkowo oferuje bardziej korzys-

tny tryb pulsacyjnego prądu oraz inne dodatkowe udogodnienia dla komfortowej terapii.

URZĄDZENIE

Leczenie składa się z  dwóch faz. W pierwszym etapie (leczenie początkowe), 

terapii dany lekarz instruuje i przeprowadza zabieg. Wydzielanie potu powinno 

się znormalizować po około 10 zabiegach. Monitorowanie przez lekarza zapew-

nia potwierdzenie początkowych sukcesów. Obszary ciała poddawane terapii 

są zanurzane w kuwecie wypełnionej wodą, przez którą przepływa prąd stały. 

Natężenie prądu jest zwiększane do momentu, kiedy pacjent zaczyna odczuwać 

jego działanie w postaci mrowienia. W przypadku leczenia nadpotliwości pod 

pachami konieczne jest zastosowanie zwilżanych poduszek z elektrodami. Ze 

względu na odwracalny charakter terapii medisun, wskazane jest długoterminowe 

leczenie, które pacjent może sam wykonywać w domu za pomocą własnego 

urządzenia (druga faza). W zależności od stopnia zaawansowania stanu pacjen-

PROCES LECZENIA
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